证券代码：000157         证券简称：中联重科        公告编号：2004－1

长沙中联重工科技发展股份有限公司

关于向银行贷款的公告

本公司 2003 年度因收购资产及生产规模扩大的需要向银行申请

流动资金贷款，现将贷款情况公告如下：

一、银行贷款明细表

日    期 贷 款 银 行 金    额 币 种
贷款

期限

2003.11.24 中国银行湖南省分行 6,350万元 人民币 一年

2003.12.1 交通银行黄兴路支行 5,000万元 人民币 一年

2003.12.9 中国光大银行长沙华泰支行 3,000万元 人民币 一年

2003.12.15 兴业银行八一路支行 4,000万元 人民币 一年

2003.12.18 建设银行长沙市华兴支行 12,700万元 人民币 一年

2003.12.23 建设银行长沙市华兴支行 7,000万元 人民币 一年

2003.12.24 交通银行黄兴路支行 5,000万元 人民币 一年

贷款总额  43,050万元

以上贷款均由建设部长沙建设机械研究院提供连带责任还款保

证担保。

二、贷款使用情况

1、贷款 12,700万元人民币用于收购长沙高新技术产业开发区中

标实业有限公司全部经营性资产及相关负债；

2、贷款 9,846.37万元人民币用于收购湖南浦沅工程机械有限责

任公司相关经营性资产及负债；

3、贷款 18,000万元人民币为展期流动资金贷款；贷款 2,503.63

万元人民币用于补充公司短期生产流动资金。

三、备查文件：贷款合同。

                     长沙中联重工科技发展股份有限公司

                   董   事   会

二○○四年一月二日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。